
Uchwała Nr 827/2021 
 Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 10 czerwca 2021 r. 
 
w sprawie powołania komisji odbiorowej do przeprowadzenia czynności odbiorowych 
zadania inwestycyjnego pn.: Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej nr  1733N w 
miejscowości Nakomiady 
 
Na podstawie art. 32 ust 2 pkt.3 i pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 920) 
 
Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 
§1 
Powołuje się komisję odbiorową do przeprowadzenia czynności odbiorowych zadania 
inwestycyjnego pn.: 
Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej nr  1733N w miejscowości Nakomiady 
 
§ 2 
Ustala się następujący skład Komisji Odbiorowej określonej w § 1 niniejszej uchwały: 

1.  Jerzy Socha     – Przewodniczący komisji, 
2. Magdalena Osinowicz-Dąbrówna – Z-ca Przewodniczącego komisji, 
3. Dariusz Stadnik    – Członek komisji. 

 
§ 3 
Komisja rozpocznie pracę z dniem podjęcia uchwały. 
 
§ 4 
Komisja Odbiorowa sporządzi Protokół ze swej pracy i przedstawi go Zarządowi Powiatu w 
Kętrzynie. 
 
§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski      Starosta Kętrzyński  ………………… 

      2. Andrzej Lewandowski Wicestarosta  ………………… 

      3. Olga Halina Wanago                   Członek  ………………… 

      4. Alina Janiszewska                      Członek  ………………… 

 

 


